



EDC Mæglerne Aros, Galten A/S

Skanderborgvej 189, st.
8260 Viby J
CVR-nr. 28288425

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jan Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC Mæglerne Aros, Galten A/S

Skanderborgvej 189, st.

8260 Viby J

CVR-nr.: 28288425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jan Larsen, formand

Anette Nielsen

Susanne Skøt Iversen

Steffan Sander Nielsen

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 1.227 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.577.133	4.710.176
Personaleomkostninger	1	(4.021.992)	(3.402.217)
Af- og nedskrivninger		(115.902)	(77.999)
Driftsresultat		1.439.239	1.229.960
Andre finansielle indtægter	2	149.028	121.939
Andre finansielle omkostninger		(12.564)	(7.569)
Resultat før skat		1.575.703	1.344.330
Skat af årets resultat	3	(348.964)	(298.100)
Årets resultat		1.226.739	1.046.230
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.226.739	1.046.230
Resultatdisponering		1.226.739	1.046.230

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.845	5.834
Indretning af lejede lokaler		320.917	180.652
Materielle aktiver	4	395.762	186.486
Deposita		36.022	35.694
Finansielle aktiver		36.022	35.694
Anlægsaktiver		431.784	222.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.349	414.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	3.076.109	2.326.278
Andre tilgodehavender		0	107.110
Tilgodehavender		3.519.458	2.847.533
Omsætningsaktiver		3.519.458	2.847.533
Aktiver		3.951.242	3.069.713

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		250.000	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.226.739	1.046.230
Egenkapital		1.976.739	1.796.230
Udskudt skat		9.000	2.800
Hensatte forpligtelser		9.000	2.800
Anden gæld	6	92.505	0
Langfristede gældsforpligtelser		92.505	0
Deposita		22.800	22.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		459.598	210.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.692	121.117
Skyldige sambeskatningsbidrag		342.764	297.600
Anden gæld		895.144	618.642
Kortfristede gældsforpligtelser		1.872.998	1.270.683
Gældsforpligtelser		1.965.503	1.270.683
Passiver		3.951.242	3.069.713
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	250.000	1.046.230	1.796.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.046.230)	(1.046.230)
Årets resultat	0	0	1.226.739	1.226.739
Egenkapital ultimo	500.000	250.000	1.226.739	1.976.739

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.734.284	3.186.221
Pensioner	174.497	90.416
Andre omkostninger til social sikring	38.505	38.906
Andre personaleomkostninger	74.706	86.674
	4.021.992	3.402.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.028	121.939
	149.028	121.939

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	342.764	297.600
Ændring af udskudt skat	6.200	500
	348.964	298.100

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	74.074	335.725
Tilgange	83.138	242.040
Afgange	(45.766)	0
Kostpris ultimo	111.446	577.765
Af- og nedskrivninger primo	(68.240)	(155.073)
Årets afskrivninger	(14.127)	(101.775)
Tilbageførsel ved afgange	45.766	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.601)	(256.848)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.845	320.917

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige EDC AROS selskaber i et cash pool arrangement. Tilgodehavender i forhold til cash pool-arrangementet indgår i regnskabsposten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

6 Anden gæld

Langfristet gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.12.2019, som først afregnes i 2021.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	71.745	71.745

Forpligtelsen svarer til opsigelsesvarslet på 6 måneder i henhold til selskabets huslejekontrakt.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anja Ejendomme A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio. kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 412.359 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 443.349 kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
EDC AROS A/S, Skanderborgvej 189 st., Viby J, CVR-nr. 28288433.
